ESTABILIDAD PRESUPUESTARIA LIQUIDACION 2017

DESCRIPCION

Ingresos Cap. 1 a 5 -(Cont.Esp./Cuo.Urb.)
Gastos Cap.1a 4

AYUNTAMIENTO

106.221.785,08

75.590.611,77

PATRONATO
MUNICIPAL DE
CULTURA

5.164.411,82
5.124.332,38

GERENCIA
MUNICIPAL DE
URBANISMO

1.620.469,00
1.592.194,41

PRESUPUESTO

CONSOLIDACION | CONSOLIDADO

-5.220.924,42 107.785.741,48
-5.220.924,42 77.086.214,14

Equilibrio Operaciones Corrientes
Ingresos Cap. 6 y 7 +(Cont.Esp./Cuo.Urb.)
Gastos cap. 6y 7

Equilibrio operaciones capital

30.631.173,31
380,00
13.999.137,91

40.079,44
14.826,24
14.826,24

28.274,59
0,00
0,00

30.699.527,34
-14.826,24 380,00
-14.826,24 13.999.137,91

Estabilidad pres. (Cap. / Nec. Financiacién) 16.632.415,40 40.079,44 28.274,59 16.700.769,43
AJUSTES:
Ajuste por Recaudacion Ingresos Capitulo 1 -873.233,67 -873.233,67
Ajuste por Recaudacion Ingresos Capitulo 2 75.254,78 75.254,78
Ajuste por Recaudacion Ingresos Capitulo 3 -366.736,76 -20.400,75 -387.137,51
Gastos realizados en el ejercicio pendientes de aplicar al presupuesto -11.683.757,21 42.691,09 -12.318,74 -11.653.384,86
TOTAL DE AJUSTES A PRESUPUESTO DE LA ENTIDAD -12.848.472,86 22.290,34 -12.318,74 0,00 -12.838.501,26
( Estabilidad pres. (Cap. / Nec. Financiacién) 3.783.942,54 62.369,78 15.955,85 0,00 3.862.268,17 ||




