ESTABILIDAD PRESUPUESTARIA LIQUIDACIÓN 2017

DESCRIPCIÓN	AYUNTAMIENTO	PATRONATO MUNICIPAL DE CULTURA	GERENCIA MUNICIPAL DE URBANISMO	AJUSTES CONSOLIDACIÓN	PRESUPUESTO CONSOLIDADO
Ingresos Cap. 1 a 5 -(Cont.Esp./Cuo.Urb.)	106.221.785,08	5.164.411,82	1.620.469,00	-5.220.924,42	107.785.741,48
Gastos Cap. 1 a 4	75.590.611,77	5.124.332,38	1.592.194,41	-5.220.924,42	77.086.214,14
Equilibrio Operaciones Corrientes	30.631.173,31	40.079,44	28.274,59	0,00	30.699.527,34
Ingresos Cap. 6 y 7 +(Cont.Esp./Cuo.Urb.)	380,00	14.826,24	0,00	-14.826,24	380,00
Gastos cap. 6 y 7	13.999.137,91	14.826,24	0,00	-14.826,24	13.999.137,91
Equilibrio operaciones capital		0,00	0,00	0,00	-13.998.757,91
Estabilidad pres. (Cap. / Nec. Financiación)	16.632.415,40	40.079,44	28.274,59	0,00	16.700.769,43
AJUSTES:					
Ajuste por Recaudación Ingresos Capítulo 1	-873.233,67				-873.233,67
Ajuste por Recaudación Ingresos Capítulo 2	75.254,78				75.254,78
Ajuste por Recaudación Ingresos Capítulo 3	-366.736,76	-20.400,75			-387.137,51
Gastos realizados en el ejercicio pendientes de aplicar al presupuesto	-11.683.757,21	42.691,09	-12.318,74		-11.653.384,86
TOTAL DE AJUSTES A PRESUPUESTO DE LA ENTIDAD	-12.848.472,86	22.290,34	-12.318,74	0,00	-12.838.501,26
Estabilidad pres. (Cap. / Nec. Financiación)	3.783.942,54	62.369,78	15.955,85	0,00	3.862.268,17